Druckmessung und -überwachung
PKP Process Instruments Inc.
10 Brent Drive · Hudson, MA 01749
S +1-978-212-0006 · T +1-978-568-0060
Email: info@pkp.eu · Internet: www.pkp.eu
PKP Prozessmesstechnik GmbH
Borsigstraße 24 · D-65205 Wiesbaden
S +49 (0) 6122-7055-0 · T +49 (0) 6122-7055-50

V78
V79
Typenschlüssel:
Bestellnummer:	    PMP04.
Plattenfeder Manometer
Ausführung:
10	= 100 mm
16	= 160 mm
25	= 250 mm
Werkstoffe:
A	 = Ober u. Unterflansch Al, Anschluss Messing
M	 = Oberflansch Al, Unterflansch VA, Anschluss VA
E	 = Ober- und Unterflansch VA, Anschluss VA
Prozessanschluss:
1	 = G 1/2, Bauform P
2	 = Anschlussflansch DN25, Bauform V
3	 = Anschlussflansch DN50, Bauform T
4	 = Anschlussflansch DN64, Bauform S
S	 = ANSI B16.5 150 / 300 lb / sq. in. (auf Anfrage)
Messbereich:
P17…V79 = siehe Tabelle Messbereiche
Optionen und Zubehör (Mehrfachauswahl möglich)
0	 = ohne
xx	 = siehe Tabelle „Optionen und Zubehör“
10. A. 1. P67. 0
Ausführungen:
Nenngrössen:		�  Gehäusedurchmesser 100,
160 oder 250 mm
Werkstoffe: